€ Preisliste 2024
ROBI AG  •  Kohlackerstrasse 17  •  CH-4323 Wallbach  •  T +49 (0)7832 309 89 89  •  F +49 (0)7832 309 89 82  •  info@robi-ag.com  •  www.robi-ag.com
gültig ab 01.01.2024
Hundekot-Entsorgungssysteme
Hundekotbeutel
Kehrichtsäcke
Abfall-Entsorgungssysteme
Stadtmobiliar

1301-10 1302-10 1303-10
Reservesackspender aussen
inkl. Einhängewinkel
bis Baujahr 2004
Nachrüstset Einzelabreiss-
system für 2 Seiten
bis Baujahr 2009
Rollenentlastung
für 2 Seiten
bis Baujahr 2009
Zubehör zu Hundetoiletten NOVO und Classic Nachrüstteile zu Hundetoilette Classic
€ Preisliste 2024
ROBI AG  •  Kohlackerstrasse 17  •  CH-4323 Wallbach  •  T +49 (0)7832 309 89 89  •  F +49 (0)7832 309 89 82  •  info@robi-ag.com  •  www.robi-ag.com
gültig ab 01.01.2024 Seite 5
Beutelspender ECO für Blockbeutel mit Breite 200mm Kombiangebote inkl. 5.000 Hundekotbeutel
1031-10 ECO pulverbeschichtet grün RAL 6018 9002-00 9002-01 9002-R03
braun orange blau
recycling 1
1 – 4 5 – 9 10 – 19 ab 20 pro Stk.
107,00 103,00 100,00 98,00 145,00
• Hergestellt aus Edelstahl 1,5 mm
• Korrosionsbeständig
• Blockbeutel-Aufhängung
• Maximale Befüllung: 500 Beutel
1031-12 ECO pulverbeschichtet anthrazit metallic 9006-00 9006-01 9006-R03
braun orange blau
recycling 1
1 – 4 5 – 9 10 – 19 ab 20 pro Stk.
107,00 103,00 100,00 98,00 145,00
• Hergestellt aus Edelstahl 1,5 mm
• Korrosionsbeständig
• Blockbeutel-Aufhängung
• Maximale Befüllung: 500 Beutel
1 – 4 5 – 9 10 – 19 ab 20 pro Stk.
94,00 90,00 87,00 85,00 135,00
1031-00 ECO Edelstahl geschliffen 9001-00 9001-01 9001-R03
braun orange blau
recycling 1• Hergestellt aus Edelstahl 1,5 mm
• Korrosionsbeständig
• Blockbeutel-Aufhängung
• Maximale Befüllung: 500 Beutel
1  Recylingbeutel werden in einem aufwändigen Verfahren aus mindestens 80% hochwertigem Regenerat aus industriellen Abfällen
 hergestellt. Sie haben keinerlei Qualitätsnachteile gegenüber den herkömmlichen PE-Beuteln.
Beutelspender FOX für Blockbeutel mit Breite 200mm Kombiangebote inkl. 5.000 Hundekotbeutel
1032-00 FOX Edelstahl geschliffen 9003-00 9003-01 9003-R03
braun orange blau
recycling 1• Hergestellt aus Edelstahl  1,5 mm
• Geschwungene Front 2,0 mm
• Korrosionsbeständig
• Blockbeutel-Aufhängung
• Maximale Befüllung: 400 Beutel
1 – 4 5 – 9 10 – 19 ab 20 pro Stk.
139,00 132,00 128,00 124,00 180,00
1032-10 FOX pulverbeschichtet grün RAL 6018 9004-00 9004-01 9004-R03
braun orange blau
recycling 1
1 – 4 5 – 9 10 – 19 ab 20 pro Stk.
152,00 145,00 141,00 135,00 190,00
• Hergestellt aus Edelstahl 1,5 mm
• Geschwungene Front 2,0 mm
• Korrosionsbeständig
• Blockbeutel-Aufhängung
• Maximale Befüllung: 400 Beutel
1032-12 FOX pulverbeschichtet anthrazit metallic 9005-00 9005-01 9005-R03
braun orange blau
recycling 1
1 – 4 5 – 9 10 – 19 ab 20 pro Stk.
152,00 145,00 141,00 135,00 190,00

 G
R
E
E
N
€ Preisliste 2024
ROBI AG  •  Kohlackerstrasse 17  •  CH-4323 Wallbach  •  T +49 (0)7832 309 89 89  •  F +49 (0)7832 309 89 82  •  info@robi-ag.com  •  www.robi-ag.com
gültig ab 01.01.2024 Seite 6
Passende Hundekotbeutel Artikel-Nr. 1214-xx siehe Seite 10
Befestigungsmaterial siehe Seite 7
1 − 4 5 − 9 10 − 19 ab 20 pro Stk.
112,00 108,00 105,00 103,00 160,00
1041-13
VITO pulverbeschichtet
verkehrsweiss RAL 9016
9009-00 9009-02 9009-R03
braun rot blau
recycling 1
1 − 4 5 − 9 10 − 19 ab 20 pro Stk.
112,00 108,00 105,00 103,00 160,00
1041-12
VITO pulverbeschichtet
anthrazit metallic DB 703
9008-00 9008-02 9008-R03
braun rot blau
recycling 1• Hergestellt aus Edelstahl 1,5 mm
• Korrosionsbeständig
• Blockbeutel-Aufhängung
• Maximale Befüllung: 700 Beutel
• Hergestellt aus Edelstahl 1,5 mm
• Korrosionsbeständig
• Blockbeutel-Aufhängung
• Maximale Befüllung: 700 Beutel
Beutelspender VITO für Blockbeutel mit Breite 250mm
1 − 4 5 − 9 10 − 19 ab 20 pro Stk.
99,00 95,00 92,00 90,00 150,00
1041-00 VITO Edelstahl geschliffen 9007-00 9007-02 9007-R03
braun rot blau
recycling 1
Beutelspender VITO für Blockbeutel mit Breite 250mm Kombiangebote inkl. 5.000 Hundekotbeutel
Passende Hundekotbeutel Artikel-Nr. 1202-xx und 1212-xx siehe Seite 11